РЕШЕНИЕ

городской Думы города Сарова

	27.04.2010
	12/5-гд

О назначении на должность

главы Администрации города Сарова

В соответствии с частью 6 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 5 статьи 37 Устава города Сарова, рассмотрев кандидатуры, представленные конкурсной комиссией по проведению конкурса по отбору кандидатов на замещение должности главы Администрации города Сарова (протокол от 23.04.2010),  городская Дума

решила:

1. Назначить на должность главы Администрации города Сарова Димитрова Валерия Дмитриевича.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава города

   А. Г. Орлов